
Beseda s tvůrci komiksu Štefánik a
projekce filmu Cesta do Nemožna

Compiled Oct 18, 2022 11:27:41 AM by Document Globe ®   1

Beseda s tvůrci komiksu Štefánik a projekce filmu Cesta do
nemožna
Ve středu 7. prosince od 18:00 začne ve studovně Pedagogické fakulty UK (Magdalény Rettigové 4, Praha 1) beseda s
tvůrci oceňovaného komiksu Štefánik. Publikace z nakladatelství Labyrint představuje osobnost jednoho ze zakladatelů
Československé republiky. Na akci bude přítomna dvojice scenáristů Gabriela Kyselová a Michal Baláž, jakož i výtvarník
Václav Šlajch, který učí na plzeňské Fakultě umění a designu Ladislava Sutnara.

Zmínění autoři komiksového libreta téma Milana Rastislava Štefánika již dříve zpracovali i v celovečerním filmu „Cesta
do nemožna“. Právě projekce tohoto snímku bude na besedu přímo navazovat.

Návštěvníci programu jsou zváni i do prostor před studovnou, kde od konce října probíhá výstava ukázek z knihy
Štefánik.


